בנוסף, לא ניתן להתעלם מהשלכות ההליך הפלילי על חזרתו של הנאשם לשירות צבאי והעובדה כי הרשעתו בדין עשויה לפגוע בתעסוקתו וזאת כמי שעבר כברת דרך בכדי לסיים לימודי הכשרתו כטכנאי

גז, אף כי שירות המבחן נמנע מלבוא בהמלצה לביטול הרשעתו (ראו: תקנות הגז (בטיחות ורישוי) (רישוי העוסקים בעבודות גפ"מ), תשס"ו - 2006).
אציין גם, כי התרשמתי מעדותו של הנאשם בפני ומעדות האופי של אביו של הנאשם ,עיינתי במכתבו של האב מיום 7.10.2016, שהייתה למעשה המלצה של מעסיקו של הנאשם, ועיינתי גם בתעודת

הבגרות העיונית ובתעודת הבגרות החברתית, ומצאתי כי כל אלה מעידים על אופיו הטוב ועל תכונותיו החיוביות של הנאשם, ומביאים למסקנה כי מדובר במעידה חד פעמית, אשר אינה מאפיינת את
אורחות חייו, וזאת מבלי להקל ראש בחומרת העבירה.

אוסיף עוד כי ככל שהנאשם מבקש לחזור להשלים את שירותו בצה"ל, נראה לי שהרשעתו בתיק זה, בנסיבות החריגות ויוצאות הדופן שפורטו לעיל, לא אמורה להוות מכשול בלתי עביר בפני רצונו של

הנאשם, וחזקה על הגורמים המוסמכים בצה"ל כי יתנו את המשקל המתאים למכלול הנסיבות, אם יידרשו להחליט בעניין זה.
ניתן והודע היום ט"ז אלול תשע"ז, 07/09/2017 במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.